
   MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ17

konané dne 31. 05. 2011

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní - Karla Jakob Čechová

Program jednání:

1. Taneční studio Style, p. Wojdylová - pronájem prostor v polyfunkčním domě
2. Návrh odměn vedoucích pracovníků za 1. pololetí 2011

3.
Umístění dětí z MŠ Sluníčko, Polesná 1690 do 1. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy v období prázdninového provozu 1. 7. - 15. 7. 2011

4. Schválení zapracování prázdninového provozu do zřizovacích listin
5. Informace o průběhu odstraňování reklamačních závad v polyfunkčním domě
6. Jmenování členů a tajemníka KŽP

7.
Jmenování hodnotící komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu na Změnu projektové 
dokumentace na akci "Dostavba Úřadu MČ Praha 21- Újezd nad Lesy"

8. Prodloužení nájmu bytu Novosibřinská 673/6, žadatel Marie Adámková
9. Pronájem prostoru Novosibřinská 2295 - stánky Rohožník, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy

10.
Zpracování motivačního programu pro podporu vývozu splašků z jímek domácností, které 
nemohou být napojeni na kanalizaci a nalezení nejvhodnějšího dodavatele

11.
Projednání dopravních omezení plynoucí z plánované výstavby kanalizace v 
Novosibřinské ulici (v červenci 2011) a dohodnutí koordinace

12.
Realizace přípravných prací na projektu rekonstrukce střech ZŠ Polesná včetně návrhu na 
zadání výběrového řízení

13.Zpracování připomínkování plánu péče rezervace Klánovický les (Cyrilov)
14.Smlouva o nájmu nebytových prostor
15.Různé

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Pan místostarosta
Stanislav  Kyzlink  ze  z důvodu  nemoci  na  jednání  RMČ omluvil.  Navržený  program byl
doplněn o bod č. 14 Smlouva o nájmu nebytových prostor a bod Různé byl posunut na pořadí
č. 15. Takto navržený a doplněný program 17. jednání rada schválila (hlasování 4 pro). 
Bod č. 3 Umístění dětí z MŠ Sluníčko do 1. MŠ Polesná v období prázdninového provozu a
bod č.  4 Schválení zapracování prázdninového provozu do zřizovacích listin byly staženy
z jednání. Po projednání bodu č. 8 se z jednání omluvil místostarosta Jan Slezák. 

1. Taneční studio Style, p. Wojdylová - pronájem prostor v polyfunkčním domě
Paní Wojdylová byla pozvána na jednání rady, kterého se zúčastnila. Rada s ní projednala její
žádost z RMČ16.



2. Návrh odměn vedoucích pracovníků za 1. pololetí 2011
Usnesení číslo: RMČ17/0285/11
Rada městské části
1) schvaluje
odměny vedoucím pracovníkům ÚMČ Praha  21  za  dobrou práci  za  1.  pololetí  2011  dle
přiloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

3. Umístění dětí z MŠ Sluníčko, Polesná 1690 do 1. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy v období prázdninového provozu 1. 7. - 15. 7. 2011

Materiál stažen z jednání rady

Rada doporučuje ředitelkám MŠ, aby se dohodly s rodiči dětí, které od 1. 9. 2011 nastupují do
ZŠ, aby jim rodiče ukončili na vlastní žádost docházku do MŠ k 30. 6. 2011. 
Referentka  školství  pí  Kořínková  bude  o  tomto  doporučení  ředitelky  MŠ  informovat.

4. Schválení zapracování prázdninového provozu do zřizovacích listin

    Materiál stažen z jednání rady

5. Informace o průběhu odstraňování reklamačních závad v polyfunkčním domě
Usnesení číslo: RMČ17/0286/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci o průběhu plnění odstraňování reklamačních závad na polyfunkčním domě

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

6. Jmenování členů a tajemníka KŽP
Usnesení číslo: RMČ17/0287/11
Rada městské části
1) jmenuje
pana MVDr. Miloslava Hoda a pana Pavla Švejnohu členy Komise životního prostředí a paní
Danu Slabochovou tajemnicí Komise životního prostředí

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )



7. Jmenování hodnotící komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu na Změnu 
projektové dokumentace na akci "Dostavba Úřadu MČ Praha 21- Újezd nad Lesy"
Usnesení číslo: RMČ17/0288/11
Rada městské části
1) schvaluje
hodnotící komisi pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na vypracování
Změny projektové dokumentace na akci "Dostavba Úřadu MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy"
ve složení:
1.  MVDr. Tomáš Vlach
2.  RNDr. Soňa Beroušková
3.  Bc. Josef Roušal
4.  Ing. Jiří Šponer
5.  Ing. Milan Hájek
náhradník: RNDr. Pavel Roušar
tajemnice komise: Markéta Slavíková

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

8. Prodloužení nájmu bytu Novosibřinská 673/6, žadatel Marie Adámková
Usnesení číslo: RMČ17/0289/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost paní Marie Adámkové o prodloužení nájmu bytu Novosibřinská 673/6, 190 16 Praha -
Újezd nad Lesy
2) schvaluje
prodloužení nájmu bytu Novosibřinská 673/6 s  Marií  Adámkovou na dobu určitou do 31.
srpna 2011
3) schvaluje
nájemní smlouvu na byt Novosibřinská 673/6, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy s paní Marií
Adámkovou na dobu určitou do 31. srpna 2011
4) pověřuje
starostu RNDr. Pavla Roušara podpisem nájemní smlouvy na byt Novosibřinská 673/6 na
dobu určitou do 31. 8. 2011 s paní Marií Adámkovou

Zodpovídá 

1. Mrázová Irena, referent _ VHČ 
   ukládá předložit nájemní smlouvu k podpisu



Termín: 10. 06. 2011    
2. Mrázová Irena, referent _ VHČ 
   Informovat paní Adámkovou, že prodloužení nájmu bytu do 31. 8. 2011 je konečné.
Termín: 10. 06. 2011    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

9. Pronájem prostoru Novosibřinská 2295 - stánky Rohožník, 190 16 Praha - Újezd nad 
Lesy
Usnesení číslo: RMČ17/0290/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci o zveřejněném záměru na pronájem prodejního stánku Novosibřinská 2295 - otočka
Rohožník, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy
2) schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prodejního prostoru č. 1, Novosibřinská 2295 - stánky
Rohožník, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy s Pavlem Bouzem 
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 (VHČ - pí Mrázová) na příští zasedání Rady MČ Praha 21 předložit návrh
nájemní smlouvy na prodejní prostor č. 1, Novosobřinská 2295 - otočka Rohožník, 190 16
Praha - Újezd nad Lesy s panem Pavlem Bouzem

Zodpovídá 

1. Mrázová Irena, referent _ VHČ 
   předložit nájemní smlouvu na prodejní stánek č. 1, stánek Rohožník s Pavlem Bouzem
Termín: 09. 06. 2011    
4) ukládá
ÚMČ Praha 21 (VHČ - pí Mrázová) informovat paní Langerovu a pana Bouze v intencích
jednání Rady MČ Praha 21 

Zodpovídá 

1. Mrázová Irena, referent _ VHČ 
   informovat zúčastněné osoby
Termín: 03. 06. 2011    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

10. Zpracování motivačního programu pro podporu vývozu splašků z jímek domácností,
které nemohou být napojeni na kanalizaci a nalezení nejvhodnějšího dodavatele
Usnesení číslo: RMČ17/0291/11
Rada městské části
1) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OŽPD - pí Kozáková) zpracovat a navrhnout RMČ Praha 21 do dvou měsíců
od přijetí tohoto usnesení dlouhodobý motivační program včetně nákladů na jeho realizaci,
který  bude  podporovat  dodržování  pravidelného  vývozu  splašků  z  jímek  doposud



nepřipojených domácností  a  který by zároveň postihoval  ty domácnosti,  které  své žumpy
nevyvážejí

Zodpovídá 

1. JUDr. Kozáková Vladimíra, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   viz usnesení
Termín: 04. 07. 2011    

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OŽPD - pí Kozáková) zajistit dodavatele pro vyvážení splaškových vod z
jímek obyvatel, kteří nejsou doposud připojeni na kanalizaci s ohledem na minimální cenu
této služby a tuto službu zpřístupnit újezdským občanům

Zodpovídá 

1. JUDr. Kozáková Vladimíra, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   viz usnesení
Termín: 04. 07. 2011    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Projednání dopravních omezení plynoucí z plánované výstavby kanalizace v 
Novosibřinské ulici (v červenci 2011) a dohodnutí koordinace
Usnesení číslo: RMČ17/0292/11
Rada městské části
1) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OŽPD - pí Kozáková) realizovat koordinační opatření plynoucí z dopravního
omezení  během výstavby kanalizace  v  ulici  Novosibřinská  včetně  veřejného projednání  s
občany

Zodpovídá 

1. JUDr. Kozáková Vladimíra, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   viz usnesení
Termín: 09. 06. 2011    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

12. Realizace přípravných prací na projektu rekonstrukce střech ZŠ Polesná včetně 
návrhu na zadání výběrového řízení
Usnesení číslo: RMČ17/0293/11
Rada městské části
1) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OMI) realizovat přípravné práce projektu na rekonstrukci střech ZŠ Polesná a
ukládá předložit RMČ Praha 21 návrh na vyhlášení výběrového řízení na dodavatele této akce

Zodpovídá 



1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic 
   viz usnesení
Termín: 09. 06. 2011    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

13. Zpracování připomínkování plánu péče rezervace Klánovický les (Cyrilov)
Usnesení číslo: RMČ17/0294/11
Rada městské části
1) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OŽPD - pí Kozáková) ve spolupráci s Komisí pro životní prostředí (KŽP)
předložit na příští zasedání RMČ Praha 21 návrh připomínek plánu péče Klánovický les ke
schválení

Zodpovídá 

1. JUDr. Kozáková Vladimíra, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   viz usnesení
Termín: 09. 06. 2011    
2. Slabochová Dana, referent odboru životního prostředí a dopravy 3 
   viz usnesení
Termín: 09. 06. 2011    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

14. Smlouva o nájmu nebytových prostor
Usnesení číslo: RMČ17/0295/11
Rada městské části
1) schvaluje
smlouvu o nájmu nebytových prostor MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad
Lesy. Smlouva je nedílnou součástí originálu usnesení.  
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o nájmu nebytových prostor MŠ Sedmikráska

Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 14. 06. 2011    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )



15. Různé

Rada projednala nabídku Železničního stavitelství a.s. na odkup pozemků č.  4312/1,  
4312/12, 4312/11 a MČ je ochotná pozemky převzít bezúplatně, nebo odkoupit za 
symbolickou cenu. S převzetím pozemků pro MČ neplyne žádný prospěch, pouze by na sebe 
MČ vzala povinnost s údržbou zelených ploch a komunikací. Starosta MČ vstoupí s ŽS a.s. 
v jednání.

Karla Jakob Čechová
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



Zapsal : asistentka - Kastnerová Iveta

 


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ17 konané dne 31. 05. 2011


